Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектуры и дизайна

ПРИКАЗ

@ Бахчисарай №

Об утверждении расписания работы
Государственной экзаменационной комиссии
по выпуску специалистов среднего звена
очной формы обучения в 2023/2024 у.г.

К-
В соответствии с приказом от 29.12.2023 г. № 1508 «Об утверждении

состава и сроков работы Государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) и
апелляционных комиссий по выпуску специалистов среднего звена в 2023 году»
в ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в соответствии с учебными планами и Программой ГИА
защиту выпускных квалификационных работ очной формы обучения по
специальностям 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений и
08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения с 21 по
28 июня 2024 года; специальности 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное
строительство 27 и 28 июня 2024 года; специальности 54.02.01 Дизайн (по
отраслям) с 26 по 28 июня 2024 года.

2. Утвердить расписание работы Государственной экзаменационной
комиссии по выпуску специалистов среднего звена очной формы обучения в
2023/2024 у.г. (Приложение).

3. Ознакомить обучающихся и преподавателей руководителей ВКР и
членов ГЭК с расписанием работы Государственной экзаменационной комиссии
по выпуску специалистов среднего звена очной формы обучения в 2023/2024 у.г.
и разместить на информационных стендах в учебном корпусе колледжа.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по учебно-методической работе Подокшину Д. И.

Директор колледжа Г.П. Пехарь

Приложение к приказу

от

Бахчисарайский колледж строительства, архитектуры и дизайна (филиал)
ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»

Расписание работы ГЭК по выпуску специалистов среднего звена в 2023/2024 у.г.

К защите группы Г-43, Г-44 _ 46 чел)
08.00.00 Техника и технологии строительства/
08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем
газоснабжения

21.06.2024
ауд 601
12.00

24.06.2024
ауд 601
12.00

25.06.2024
ауд 601
12.00

26.06.2024
ауд 601
12.00

27.06.2024
ауд 601
12.00

28.06.2024
ауд 601
09.00

Председатель ГЭК: Знаменский Сергей Дмитриевич -
Государственный инспектор Межрегионального управления
Федеральной службы по экологическому,.технологическому и
атомному надзору по Республике Крым и г. Севастополю.
Заместитель председателя ГЭК: Ращенко В.А.- преподаватель
высшей категории
Члены ГЭК:
Куликова Е.И. - преподаватель 1 категории;
Подокшин И.С. - преподаватель 1 категории;
Курник А.С.- преподаватель 1 категории;
Секретарь:
Занина Ю.Н. - секретарь учебной части отдела по учебно-
воспитательной работе

8 чел 8 чел 8 чел 8 чел 8 чел 6 чел

К защите группы С-41, C-42j 44 чел)
08.00.00 Техника и технологии строительства/
08.02.91 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

21.06.2024
чит зал
12.00

24.06.2024
чит зал
12.00

25.06.2024
чит зал
12.00

26.06.2024
чит зал
12.00

27.06.2024
чит зал
12.00

28.06.2024
чит зал
09.00

Председатель ГЭК: Горлицкий Вячеслав Николаевич- директор
по строительству ООО «ПМК «Крыминвест» Республика Крым»
Заместитель председателя ГЭК:
Базарная Е.А. - преподаватель первой категории
Члены ГЭК:

8 чел 8 чел 8 чел 8 чел 8 чел

1

4 чел

Паньковский А.В.-преподаватель 1 категории
Марченко В.И. - преподаватель;
Гек А.В. - преподаватель 1 категории;
Серетарь ГЭК: Селиванов Д.Д. - преподаватель

К защите группа СП-46 (Г чел)
35.00.00 Лесное и рыбное хозяйство/35.02.12 Садово-парковое и
ландшафтное строительство

27.06.2024
ауд 22
12.00

28.06.2024
ауд 22
09.00

Председатель ГЭК: Краковский Михаил Анатольевич- начальник
Крымской лесосеменной станции Филиал ФБУ «Рослесозащита -
«ЦЗЛ Республики Крым» ФБУ «Российский центр защиты леса»
Зам. предс. - Прибора Н.А. преподаватель высшей категории;
Члены ГЭК:
Попкова Л.Л. кандидат биологических наук;
Демчич В.П. преподаватель 1 категории;
Франк Л.С. преподаватель 1 категории
Секретарь - Федина Э.С.

7 чел 7 чел

К защите группа Д-45 (21 чел)
54.00.00 Изобразительное и прикладные виды искусств/54.02.01
Дизайн (по отраслям)

26.06.2024
ауд 600
12.00

27.06.2024
ауд 600
12.00

28.06.2024
ауд 600
09.00

Председатель ГЭК: Юшков Юрий Юрьевич -
ООО «Грандстрой» Республика Крым
г. Ялта, генеральный директор
Зам. предс. - Прибора Н.А.(ВКК);
Ямщикова С.А. преподаватель высшей категории;
Члены ГЭК:
Подлесный В.В.- преподаватель;
Сосновская Е.М. преподаватель высшей категории;
Милентьева Л.О. преподаватель
Секретарь - Николаенко Я.В. преподаватель

7 чел 7 чел 7 чел